
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il CCNI concernente le assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale ATA profilo 
Assistenti Amministrativi; 
 
VISTO il CIR Campania concernente le assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale 
scolastico; 
 
VISTA il  proprio decreto  prot.n. 13179 del 31/08/2020; 
 
 ACCERTATO che per mero errore materiale alla signora CRISPO FILOMENA non è stata 
attribuita la precedenza di lavoratrice madre comportando di conseguenza la non concessione di 
una sede annuale in questa provincia per l’a.s. 2020/21; 
   
RILEVATA la necessità di dover procedere alla relativa rettifica:  

 
 

DISPONE 
 

L’Assistente Amministrativo CRISPO FILOMENA nata il 05/05/1982 – titolare al L.C. Tasso di 
Roma- ottiene come sede di assegnazione provvisoria interprovinciale il L.S. Mangino di Pagani; 
di conseguenza a FERRARO CARMEN nata il 16/08/1975 – proveniente da ITC P.F. Calvi di 
Padova – viene revocata l’assegnazione al L.S. Mangino di Pagani, ottenendo la sede dell’I.C 
Amendola di Sarno. 
 
 
 
 
. 
                                                                                                                IL Dirigente 
                                                                                                        Monica Matano 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Provincia - LORO SEDI 



A tutto il personale Interessato 


		2020-09-01T14:50:20+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-02T08:47:32+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013324.02-09-2020




